
Verksamhetsberättelse 2022 

Under det nyligen avslutade verksamhetsåret kunde föreningsverksamheten sakta men säkert 
återgå till ett normalitetsläge, efter två år av ” Covid-härjningar”. Av de 8 
föreningsgemensamma aktiviteter vi enligt verksamhetsplanen skulle var det bara en som inte 
genomfördes. Det var att vi valde att inte ha någon gemensam årsfest för dam- och herrlag.  

Vi kunde också hålla vårt årsmöte som brukligt i mars och sålunda blev det ett normalt 
verksamhetsår.  

Ungdomssektionen 

Redan i fjolårets verksamhetsberättelse konstaterade vi att ungdomssektionen var de som 
påverkades minst av pandemin, i så motto att de kunnat bedriva såväl tränings- som 
matchverksamhet. Det har dock inte inneburit sysslolöshet för sektionens medlemmar, då det 
hela tiden gäller att vara ”på tå” för att fånga och hålla kvar intresset hos det yngre gardet.  

Sektionen har även det här året letts av Daniel Brandt och sammanlagt har man haft 5 möten, 
där arbetet både handlat om att jobba med spelar- och ledarrekrytering.  

Då sektionen redan i fjol uppmärksammades för sitt värdegrundsarbete och erhöll Rotarys 
Rye-Light stipendium, var det dags att ”casha in”.  Sålunda kunde drygt 20-talet tjejer och 
ledare  i mitten av juni bege sig på kombinerat tränings- och utbytesläger till Öddö i 
Strömstadstrakten. Där fick man uppleva tre intensiva dygn av träning, friluftsliv och 
gemenskap. Ciceron under de tre dagarna var Erik Lundqvist från Rotary Hjo. Det var trötta, 
men mycket nöjda flicklagsspelare, som lagom till midsommar återvände till Fågelåsbygden. 

På ett tidigt stadium av säsongen stod det klart att det äldsta flicklaget (Flickor 07-10) skulle 
träna med damlaget, så då bestämdes att de skulle härbergera under fotbollssektionen, vilket 
formellt minskade ungdomssektionens verksamhet, men de lag som varit igång är, Pojkar 
08/09, Flickor 10/11, Mix -13/14/15, och samt Pojkar 11/12. 

Traditionen att hålla gemensam ungdomsavslutning i Betania upprätthölls och prisutdelare var 
föreningsordförande Holgerson. Denne kunde i sitt tacktal till ledarna konstatera att man ånyo 
presterat ett utomordentligt jobb, då drygt 50-talet barn på något sätt varit engagerade i 
föreningens ungdomsverksamhet under året. 

P08/09-laget har bestått av drygt 15 spelare i åldrarna 14-12 och fokus har varit på att man 
ska ha kul tillsammans på träning, för att sedan undan för undan lära sig spelets 
förutsättningar. Detta är ett långsiktigt sätt att försöka få många att vilja fortsätta spela fotboll 
både under sina ungdomsår och vidare in i senioråldern. 

Laget tränas för tredje året av Björn Järkehed och Johan Birgersson. 

Mix 13/14/15-laget har bestått av flickor och pojkar födda 2013 till 2015. Under året har det 
varit ca 10 barn på de nästan trettio träningstillfällen, som Thomas Olausson och Pernilla 
André har hjälpts åt att hålla. Laget har inte under året varit med i seriespel, utan spelat 
matcher mot lag i närområdet. 

Flickor 10/11-laget, som kom igång sent under fjolårssäsongen, har verkligen tagit steg 
framåt. Laget har tränats av Maja Lilja, Magdalena Metsä och Jörgen Öberg och fokus har 
varit att bygga en god sammanhållning, där alla vågar testa sin förmåga. Ryktet om lagets 



goda stämning verkar ha spridit sig, för flera spelare har anslutit under året och man är nu 14 
tjejer i laget. 

Laget har varit med i en sjumannaserie och där har vi sett hur utvecklingskurvan varit ständigt 
uppåtgående. 

Pojkar 11/12-laget har ånyo haft en fin utveckling under 2022. Laget består av 17 spelare 
och har under året deltagit i seriespel för sjumannalag. Dessutom deltog man i Ulvacupen.  
Träningsfliten har varit fortsatt god vid de totalt 59 träningstillfällen som hölls  under året.  
 
Ett genomgående tema på träningarna har varit att öva på att hålla bollen inom laget och få 
igång ett bra passningsspel. Tränare under året har varit Jan-Erik Brandt och Daniel Brandt 
med bistånd vissa träningar och matcher av Anders Sahlén, Peder Denzler och Juan Alvarez 
Medina. 
 
Fotbollsskolan I denna deltog drygt 10 barn födda 2016 och 2017. Huvudsyftet har varit att 
leka och ha skoj med boll, för att på sikt utveckla ett fotbollsintresse. Ledare har varit 
Alexandra Fondell, Krists Poots, Wilma Johansson, Elvira Bernudd 

 

Fotbollssektionen 

Sektionens arbete leddes fram till höstmötet av Roger Bernudd och sektionens arbete 
handlade mycket om damfotbollens överlevnad, däremot har någon projektgrupp som 
strukturerat jobbat med frågan inte bildats. Från höstmötet har sektionen stått utan ordförande, 
men det är ändå glädjande att konstatera att sektionen även i år ha lyckats sätta organisationen 
för både herr- och damlag i god tid. 

Herrlaget 

Marcus Fogelberg gjorde sin andra och sista säsong som huvudtränare, med Joakim Lilja som 
assisterande.  

Inalles har ca 25 spelare representerat våra två herrlag. Tyvärr har det tidvis varit lite sämre 
uppslutning på träningarna – det har varit en grupp på 10 spelare som varit väldigt trogna, 
men med kontinuiteten hos övriga har det varit lite si och så. Detta omöjliggör vissa 
träningsmoment, vilket avspeglar sig i lite ojämna resultat. Bra match ena veckan mot 
topplag, för att nästa vecka underprestera mot lag som vi bör slå ”alla dagar i veckan”. Detta 
ledde också till att laget slutade på nedre halvan i serien. 

B-laget spelade också detta år mest veckomatcher, som då fick användas i träningssyfte, 
genom att vissa spelade en halvlek var på respektive position.  

Säsongen avrundades på Forsens Bowlingcenter i Tidaholm, där bowling, Shuffleboard och 
avslutning med mat och prisutdelning stod på programmet. 

Vi avrundar detta med att tacka Marcus Fogelberg för sina två år som huvudtränare och så 
lägger vi säsongen 2022 till handlingarna och siktar in oss på att ta nya tag fotbollsåret 2023.  

 

 



Damlaget 

Läget för damlaget har de senaste året präglats av att det i östra Skaraborg är en 
överetablering av fotbollslag i relation till tillgången på damfotbollsspelare. Redan under 
föregående säsong var det uppenbart att detta skulle vara ett överskuggande problem under 
säsongen 2023. På ett tidigt stadium bestämdes då att Michael Hjert skulle ta över rollen som 
tränare för damlaget och ”Flicklaget ” skulle träna ihop med damlaget, i akt och mening att 
några av flicklagsspelarna skulle dubblera och spela både damlags- och flickfotboll. Detta 
fungerade bra till en början då truppen var bred, men under april månad valde en del 
flickfotbollsspelare att sluta. I det läget valde man då att lägga ned flicklaget och istället få 
damlaget att överleva. Ett svårt, men nödvändigt beslut då dubblerandet för vissa spelare blev 
allt för intensivt. 

Resultaten har varit skiftande, men sakta men säkert har det unga laget skaffat sig hårdhet och 
erfarenhet och några tunga skalper kunde plockas under säsongen. 

Damerna avrundade säsongen på Skövde Bowling med bowling, mat och prisutdelning på 
programmet. Bland annat delades priset Johanna Bergströms Minne ut och pristagare i år var 
Alva Bernudd. 

Michael Hjert har under säsongen fått assistans av Frida Ottosson, Roger Bernudd och 
Michael Johansson. 

 

Gymnastiksektionen 

Gymnastiksektionen har också i stora drag kunnat gå tillbaka till ordinarie verksamhet. Under 
våran hade man som ”vanligt” träning på torsdagarna i Guldkroksskolans idrottshall och 
under hösten var det istället Hammarskolans idrottshall som gällde.   

Under pandemin hade ju utomhusträning på Landbyvallen varit enda till buds stående medlet 
för gymnastiken. Detta hade fallit så väl ut, att man detta år fortsatte att träna på Landbyn 
under med sommarmånaderna.  

Det blev inalles 43 träningstillfällen, med ett deltagarantal mellan 10-15 personer under 
inomhussäsongen och några färre på utomhusträningen/gång. Christina Caseva och Ingegärd 
Ericson har som vanligt stått för programmet vid både inom och utomhusträningen. 

Under maj månad testa man också s k ”gå-lunka-löp- aktiviteter” på Landbyn. Detta föll dock 
inte så väl ut, då endast mellan 5-8 deltagare engagerades.  

Sektionen har i sedvanlig prepandemisk stil ordnat trivselaktiviteter för sina medlemmar. Vår- 
och grötfest i Södra Fågels församlingshem var två uppskattade aktiviteter som kunde 
återupptas. Dessutom anordnades en kväll där medlemmarna fick pröva på Yoga. Således 
alltid ett mervärde att vara medlem i gymnastiksektionen 

Från styrelsens sida är vi också tacksamma för det engagemang som sektionen visar för de 
föreningsgemensamma aktiviteterna. Det hembakade brödet/kaffebrödet smakade inte bara 
bra, utan var ett välkommet bidrag till Linderydfestens ekonomiska plusresultat. 

 

 



Bordtennis 

Denna verksamhet fick ligga nere under våren, men kunde sedan under hösten återupptas.   
Anders Lidefelt, som ansvarat för verksamheten, har glädjande kunnat notera ett ökat intresse 
med ett deltagarantal på drygt 10 personer. 

 

Övriga aktiviteter 

För att få till en ”nystart” i föreningsarbetet anordnade styrelsen redan den 2/3 en 
föreningskväll på Park i Hjo. Denna samlade drygt 50 deltagare och huvudpoängen var att 
samlas och känna att vi verkligen var förening igen. Gemensam info om bl a Leader-projektet 
var ett inslag i detta. Herr- och damtrupperna hade sina upptaktsmöten och det jobbades i 
olika arbetsgrupper med de praktiska frågor som skulle lösas när pandemin nu började släppa 
sitt grepp. 

Våra föreningsgemensamma aktiviteter kunde glädjande nog börja återupptas under våren 
Först ut var Giff-cupen som under två helger i april blev en arrangörsmässig succé. Mycket 
publik, god försäljning och ett entydigt lovordande från deltagande lag över vår höga 
servicenivå under cupen. I maj startade bingon, men god tillslutning av spelare under de 8 
lördagar som det varade. Nytt för i år vara att vi också fungerade som medarrangörer till 
Gourmet-loppet som gick av stapeln den 11/6. Här ansvarade vi bl a för tältuppsättning och 
parkering. 

Kanske mest efterlängtat var ändå att Linderydsfesten kunde återupptas. Med god 
publiktillströmning kunde ett varierat program med såväl sånginslag, familjekamp, som 
”drängalyft” erbjudas.  

Under hösten fick vi en förfrågan från Tidaholms G&IF om vi kunde vara med och arrangera 
Kick-on Cup, vilket vi tackade ja till. Så första helgen i oktober fylldes åter våra planer av 
fotbollsspelande ungdomar från Västsverige. 

Det blev inte heller detta år någon ”vargavinter”, men de hängivna ”spolarna” i 
Isbanekommittén såg dock till att hålla åkbar is under några veckor. 

Idrottsplatsen har detta år skötts av Curt Björnberg och Rolf Eriksson, vilka lagt ner både hårt 
arbete och sin själ i skötseln - bra jobbat! 

Vidare vad anbelangar idrottsplatsen, så startade Leaderprojektet. Under året har det framför 
allt varit automatiseringen av bevattningen och grillplatsen som varit de ”aktiviteter” som 
jobbats med. Detta har tagit mycket tid i anspråk, så takomläggning på bastun i Korsgården 
har fått anstå. 

Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret, förutom konstituerande möte, haft ytterligare 9 
styrelsemöten, där ekonomi, lagfrågor och idrottsplatsen är återkommande punkter. Utöver 
detta har även detta år en stor del av arbete handlat om utvecklingsarbete och Leader-
projektet.  

Den 12/10 kunde det hållas ”höstmöte” i Församlingshemmet Hjo. Kvällen började med en 
utvärdering om var i processen, föra att sedan i två timmar jobba med såväl praktiskt, som 
visionärt arbete i de olika arbetsgrupperna. Vid detta möte valdes också ungdoms- och 
fotbollssektionen medlemmar på ordinarie mandat. Styrelsen hade också en vakant plats 



sedan årsmötet och det var därför extra välkommet att Sara Ekström kunde väljas in som 
ordinarie ledamot. Kvällen avslutades med att priset ”Årets NFIF-are” delades ut. Värdiga 
pristagare var den här gången Yvonne Jakobsson och Maria Lagerqvist, som på ett 
förtjänstfullt sätt hållit igång vår kioskverksamhet, inte bara vid ordinarie matcher, utan 
dessutom under både Giff-cup och Kick-on cup. 

När vi så är inne på avdelningen pristagare kan vi också passa på att gratulera vår kassör Rolf 
Eriksson, som i december 2022 erhöll Odd Fellow-stipendium för sitt 50-årigt ”oegennyttiga” 
engagemang i föreningen. Trevligt att ideellt arbete uppmärksammas på det här sättet och 
synnerligen roligt med uppmärksamhet för Rolfs unika insats i vår förening! 

Detta är det andra verksamhetsåret som vi strukturerat jobbat med verksamhetsplan. I den här 
verksamhetsberättelsen har vi löpande försökt kommentera avvikelser mot 
verksamhetsplanen. Ett så tydligt mönster som vi såg föregående år då pandemin kunde 
förklara de flesta avvikelserna, kan vi inte se det här året. De ”negativa” avvikelser som vi ser 
beror dock ofta på att vi inte riktigt alltid hinner att/orkar ta tag i vissa saker vi tänkt göra 
under brinnande säsong. Planering kan säkert göras bättre, men i en liten förening räcker inte 
allt den ideella orken till. 

När vi nu lägger det här verksamhetsåret till handlingarna får vi alla ge varandra en klapp på 
axeln. Bra jobbat på alla händer och fötter. Nu tar vi sats mot nästa år som både kommer att 
innebära hårt arbete i ”gulsvart” anda, men också ett festligt 90-årsjubileum! 
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